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OGŁOSZENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 

procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony 

na: 

„Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych” 

informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Zakład Usługowy DROGOP-1 Jerzy Gorzałczany 

Kopernika 6a 

32-100 Proszowice 

na: Modernizacje dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Zadanie 

częściowe 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Nazwa kryterium - liczba pkt Razem 

 

1 - Modernizacje 

dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych 

 

Zakład Projektowania  

i Wykonawstwa Robót 

Drogowych  

mgr inż. Władysław Janik 

 

Legionów Polskich 36/82 

32-300 Olkusz 

 

1 - Droga "Kadzice"  dz. nr 106  w obr. Kadzice - 10.74 

2 - Droga "Kościelec" dz. nr 441, 444/2 w obr. Kościelec - 

11.03 

3 - Droga "Ostrów wieś" dz. nr 884/4 w obr. Ostrów - 10.34 

4 - Droga "Koczanów" dz. nr 202 w obr. Koczanów - 10.98 

5 - Droga "Makocice" dz. nr 407/2 w obr. Makocice - 6.19 

6 - Droga "Jazdowiczki" dz. nr 210/3 w obr. Szklana - 6.22 

7 - Droga "Bobin-Las" dz. nr 500 w obr. Bobin - 3.13 

8 - Droga "Opatkowice" dz. nr  531 w obr. Opatkowice - 3.09 

9 - Droga "Teresin-Ostrów" dz. nr 885/1 w obr. Ostrów  - 

3.11 

10 - Droga "Bobin-Czajęczyce" dz. nr 236/1 w obr. 

Czajęczyce - 3.16 

   

67,99 

 

1 - Modernizacje 

dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych 

 

Zakład Usługowy 

DROGOP-1  

Jerzy Gorzałczany 

 

Kopernika 6a 

32-100 Proszowice 

 

1 - Droga "Kadzice"  dz. nr 106  w obr. Kadzice - 15.00 

2 - Droga "Kościelec" dz. nr 441, 444/2 w obr. Kościelec - 

15.00 

3 - Droga "Ostrów wieś" dz. nr 884/4 w obr. Ostrów - 15.00 

4 - Droga "Koczanów" dz. nr 202 w obr. Koczanów - 15.00 

5 - Droga "Makocice" dz. nr 407/2 w obr. Makocice - 10.00 

6 - Droga "Jazdowiczki" dz. nr 210/3 w obr. Szklana - 10.00 

7 - Droga "Bobin-Las" dz. nr 500 w obr. Bobin - 5.00 

8 - Droga "Opatkowice" dz. nr  531 w obr. Opatkowice - 5.00 

9 - Droga "Teresin-Ostrów" dz. nr 885/1 w obr. Ostrów  - 

5.00 

10 - Droga "Bobin-Czajęczyce" dz. nr 236/1 w obr. 

Czajęczyce - 5.00 

   

100,00 

 

1 - Modernizacje 

dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych 

 

KOMBUD L. NOWAK,  

J. ZĄBEK, H. NOWAK 

SPÓŁKA JAWNA 

 

Jagiełły 25 

32-100 Proszowice 

1 - Droga "Kadzice"  dz. nr 106  w obr. Kadzice - 13.77 

2 - Droga "Kościelec" dz. nr 441, 444/2 w obr. Kościelec - 

13.52 

3 - Droga "Ostrów wieś" dz. nr 884/4 w obr. Ostrów - 12.71 

4 - Droga "Koczanów" dz. nr 202 w obr. Koczanów - 13.52 

5 - Droga "Makocice" dz. nr 407/2 w obr. Makocice - 9.32 

6 - Droga "Jazdowiczki" dz. nr 210/3 w obr. Szklana - 9.37 

7 - Droga "Bobin-Las" dz. nr 500 w obr. Bobin - 4.70 

8 - Droga "Opatkowice" dz. nr  531 w obr. Opatkowice - 4.65 

9 - Droga "Teresin-Ostrów" dz. nr 885/1 w obr. Ostrów  - 

4.68 

10 - Droga "Bobin-Czajęczyce" dz. nr 236/1 w obr. 

Czajęczyce - 4.66 

   

90,90 
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W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty: 

Lp.: 
Nr oferty, nazwa i adres 

wykonawcy: 
Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

0 
 

 
 

 

Zamawiający wykluczył z postępowania: 

Lp.: 
Nazwa i adres 

wykonawcy: 
Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy: 

0  
 

 
 

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z 

zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie  nie krótszym niż 10 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych 

w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

  

 Zastępca Burmistrza  

 Gminy i Miasta Proszowice 

 

 Jerzy Pławecki 

 


